

OPTICKÁ SÍŤ KIVI - VODÁRNA

Zemní práce

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Pokládka chráničky 7x10/6	m	1116	15,00	16740,00
Spojení chráničky 7x12/8	ks	20	500,00	10000,00
Montáž celkem				0,00

Montáž

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Záfuk/zatažení kabelu	m	1200	12,00	14400,00
Vychystání optické vany pro ukončení kabelu	ks	2	1000,00	2000,00
Vychystání konce optického kabelu pro svařování	ks	2	500,00	1000,00
Výpich optických vláken z průchozího kabelu	ks	4	1000,00	4000,00
Měření vlákna pomocí OTDR + protokol	ks	10	500,00	5000,00
Svár	ks	20	300,00	6000,00
Montáž celkem				0,00

Dokumentace provedení stavby

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	hod	1	5000,00	5000,00
Projektová dokumentace celkem				0,00

Materiál - optické kabely a příslušenství

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
optický mikrokabel 12 vl., Single mode	m	1200	14,00	16800,00
Kabeláž celkem				16 800,00

Materiál - instalační materiál a ostatní

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
Optická vana 1U	ks	1	1200,00	1200,00
pigtail SC/APC, SM, 2m + adaptér	ks	20	150,00	3000,00
kazeta pro uložení svarů	ks	6	100,00	600,00
ochrana sváru	ks	20	10,00	200,00
datový rozvaděč 20U, venkovní, vč. Příslušenství	ks	1	11000,00	11000,00
switch 24x10/100/1000 RJ45, 4xSFP, cisco	ks	0	10000,00	0,00
switch 24x10/100/1000 RJ45, 4xSFP, D-link	ks	1	5100,00	5100,00
optický převodník optika - LAN, 100Mbit, pár	ks	4	1500,00	6000,00
Materiál celkem				27 100,00

Materiál – chráničky a instalační materiál

Popis položky	MJ	Množství	Cena za j.	Cena celkem
chránička optického kabelu 7x10/6mm	m	1116	56,00	62496,00
Mikrotrubička 10/6	m	50	6,00	300,00
spojka chráničky 10/6mm	ks	105	130,00	13650,00
Drobný instalační materiál	ks	1	500,00	500,00
Doprava techniky	km	70	10,00	700,00
Ostatní položky celkem celkem				77 646,00

Celkem cena bez DPH

121 546,00

DPH 21%

25 524,66

Celková cena

147 070,66